
+10%Սպասարկման վճար     Service fee

Angostura 1919

Mount Gay Black Barrel

Havana Club 7 Y.O.

Angostura 5 Y.O.

Bacardi Carta Negra

Captain Morgan Gold

Havana Club 3 Y.O.

Aguacana Cachaça 

3600
2800
2700
2000
1700
1500
1500
1300

Monkey 47

Gin Mare

The Botanist Islay Dry

Hendrick’s

The London N1

Portobello Road

MOM

Bombay Sapphire

Beefeater

4900
4300
3900
3400
3200
2800
2700
2000
1300

Xenta Absenta

Offley Forrester 10 Y.O. 

Jägermeister

Fernet-Branca

Branca Menta

Aperol

Campari

Becherovka

Lillet Blanc 75 ml

Martini 75 ml

2200
1900
1800
1700
1600
1500
1500
1200
1200

Bianco / Extra Dry / Rosso 1200

St-Germain

Cointreau

Mandarine Napoléon

Frangelico

Disaronno Originale 
Amaretto 

Drambuie

Sambuca Ramazzotti 

Baileys Irish Cream

Amaro di Angostura

Kahlúa

4200
2500
2400
2400

2100
2100
1800
1700
1700
1500

Hennessy X.O. 

Ararat Charles Aznavour

Ararat Dvin 10 Y.O.

Ararat Nairi 20 Y.O.

Rémy Martin 1738 Accord Royal 

Hennessy V.S. 

Ararat Tonakan 15 Y.O.

Rémy Martin VSOP

Saint-Vivant Napoleon 

Ararat Akhtamar 10 Y.O. 

Ararat Otborny 7 Y.O.

15500
14000
7000
6500
5500
4700
4500
4200
4000
2500
2000

 VERMOUTH, PORTO, AMARO, BITTER
ՎԵՐՄՈՒՏ, ՊՈՐՏՈ, ԱՄԱՐՈ, ԲԻԹԵՐ

Chivas Regal 
Royal Salute 21 Y.O.

The Dalmore 18 Y.O.

Nikka Miyagikyo Single Malt 

Macallan 12 Y.O.

Aberlour A'bunadh

Bruichladdich 
The Classic Laddie 

Chivas Regal 18 Y.O.

The Glenlivet 15 Y.O.

Glenmorangie Lasanta 12 Y.O.

Glenmorangie 
The Quinta Ruban 12 Y.O.

Nikka Whisky from the Barrel

Glenfiddich 15 Y.O.

Glenmorangie 
The Original 10 Y.O.

Monkey Shoulder 

Johnnie Walker Double Black

Chivas Revolve

Glenfiddich 12 Y.O. 

The Glenlivet 12 Y.O.

Jack Daniel's Gentleman Jack

Akashi Red 

Chivas Regal 12 Y.O.

Johnnie Walker Black Label

Ballantine's 12 Y.O.

Jim Beam Double Oak

Jack Daniel's

Jameson Crested

Maker's Mark

Jameson

9900
9500
9000
7400
7100

6000
5200
5200
4800

4800
4600
4300

4300

3600
3500
3500
3200
3100
3100
3100
2900
2800
2800
2500
2500
2500
2400
2200

Aberlour 12 Y.O. 4000

ՎԻՍԿԻ WHISKY

ՌՈՄ RUM

ՋԻՆ GIN

Patrón 
Silver / Reposado

Espolón 
Reposado / Blanco

Olmeca 
Blanco / Gold 

5200

2400

1800

Grey Goose L’Original 

Belvedere 

Ketel One 

Tito's 

Pisco Capel Reservado Moai 

Artsakh Mulberry Gold 3 Y.O. 

Metaxa Ouzo 

Artsakh Apricot 

Mijnaberd Cornel 

Mijnaberd Mulberry

Ohanyan Ice 

Finlandia 

Mijnaberd Apricot 

3100
2900
2500
2500
2300
1900
1800
1600
1600
1200
1200
1200
1100

Weihenstephaner 0.5 l
Original / Hefeweissbier Dunkel 

Dargett 

Heineken 

Corona Extra

2600
1600
1600
1600

ՏԵԿԻԼԱ TEQUILA

 VODKA, PISCO, EAU DE VIE
ՕՂԻ, ՊԻՍԿՈ, Օ ԴԵ ՎԻ

ԳԱՐԵՋՈւՐ BEER

 COGNAC, ARMAGNAC, BRANDY 
ԿՈՆՅԱԿ, ԱՐՄԱՆՅԱԿ, ԲՐԵՆԴԻ

ԼԻԿՅՈՐՆԵՐ LIQUEURS

 Don Julio 1942 17000



Գլ յասե Smoking Chef / 
Glace 'Smoking Chef’

Ֆիրմային տաք շոկոլադ / 
Special Hot Chocolate

Լատե Մակիատո Արոմա / 
Latte Macchiato Aroma

Լատե Մակիատո / Latte Macchiato 

Կապուչինո Արոմա / Cappuccino Aroma

Մոկկա հատապտղային / Mocha Berry

Կապուչինո / Cappuccino 

Ամերիկանո / Americano

Էսպրեսսո Մակիատո / 
Espresso Macchiato

Էսպրեսսո / Espresso 

Արևել յան սուրճ / Oriental coffee 

1500
1500
1500
1400
1100

1000
1000
700

1900

1800

1600

Խոտաբույսերով թեյ Smoking Chef-ից / 
Herbal Tea from Smoking Chef

Գանփաուդեր (կանաչ թեյ) / 
Gunpowder (green tea)

Էրլ Գրեյ (սև թեյ բերգամոտով) / 
Earl Grey (black tea with bergamot)

Ժասմին (սպիտակ և կանաչ թեյերի միքս) /
Jasmine (white and green tea mix)

Կաթնային Ուլուն (կանաչ թեյ կաթով) / 
Milk Oolong (green tea with milk)

Ռոյբոս (կարմիր ֆիտոթեյ) / 
Rooibos (red phyto tea)

Դարչինով և մեխակով թեյ / 
Clove and Cinnamon Tea

Կիտրոնով և իմբիրով թեյ / 
Lemon and Ginger Tea 

1200

1100

1100

1100

1100

1100

1000

1000

Բրոկկոլի, խնձոր, վարունգ /
Broccoli, apple, cucumber

Կարմիր կաղամբ, գազար, բազուկ /
Red cabbage, carrot, beet

Խնձոր, կաղամբ, նեխուր /
Apple, cabbage, celery

2300

1700

1700

Մանգո, խնձոր / Mango, apple 

Ելակ, մանգո / Strawberry, mango

Հատապտղային / Berry

1800
1600
1600

Նուռ / Pomegranate

Անանաս / Pineapple

Թուրինջ / Grapefruit

Նարինջ / Orange

Կանաչ խնձոր / Green Apple

Գազար / Carrot

4000
3000
1900
1800
1800
1300

3900

3500

3300

3000

3000

2800

2600

2500

2500

2500

2300

Summer Breeze
lime, cucumber, gin, fruit purée

Rose
juice, fruit syrup, gin

Orange Scotch
liqueur, scotch whisky, bitter

Aperol Spritz
liqueur, sparkling wine, mineral water

Midori Squad
lemon, juice, liqueur, rum

Margarita
lime, liqueur, tequila

Manhattan
whisky, vermouth

Cosmopolitan 
lime, vodka, juice, liqueur

Mojito
lime, mineral water, rum, fresh mint, brown sugar

Soft Minutes
lemon, syrup, liqueur, vermouth, white wine

Mai-Tai
juice, black rum, gold rum, liqueur

2900Wild Marvel
juice, liqueur/whisky, vermouth

2700Negroni 
liqueur, vermouth, gin

2700Old Fashioned
whisky, brown sugar, bitter

2500Moscow Mule
lime, ginger beer, vodka

2200Green Valley
lemon, juice, liqueur, gin

2100Americano
sparkling water, liqueur, vermouth

2100Molecule
lime, liqueur, rum, vermouth

2000Citrus Herb
lime, syrup, vodka, tequila, citrus purée

1900Caipirinha
lime, cachaça, brown sugar

ԿՈԿՏԵՅԼՆԵՐ COCKTAILS
 FRESH SQUEEZED JUICES
ԹԱՐՄ ՔԱՄԱԾ ՀՅՈՒԹԵՐ

ԿԱԹԻ ՀԻՄՔՈՎ ՇԵՅՔԵՐ MILK BLENDS

ԴԵՏՈՔՍ DETOX

Արևադարձային / Tropical 

Հատապտղային / Berry

Ցիտրուսային / Citrus

Մրգային միքս / Fruit Mix

1800
1800
1800
1800

 HOMEMADE LEMONADE
ԹԱՐՄ ԼԻՄՈՆԱԴՆԵՐ

ՍՈւՐՃ COFFEE

ԹԵՅ TEA

1500
1300
1200
700
500
500
500

Տոնիկ / Tonic 0.2 l

Պեղ յե / Perrier 0.33 l

Սան Պելեգրինո / San Pellegrino 0.25 l

Բնական հյութեր /  Natural Juices 0.25 l 

Աղբյուրի ջուր / Spring Water 0.5 l

Հանքային ջուր / Mineral Water 0.5 l

Pepsi / Mirinda / 7 Up 0.25 l 

ԶՈՎԱՑՈւՑԻՉ ԸՄՊԵԼԻՔՆԵՐ SOFT DRINKS
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